【入金連絡票】(FAX又はﾒｰﾙ等にて、お送りください)

平成  年  月  日

木更津工業高等専門学校長  殿

ご芳名・法人名等                                   .

ご住所               （〒       －         ）

                                                                                .

電話番号        －       －       . ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ                         .

創立50周年記念事業推進のため、下記のとおり寄附いたしました。

寄附金額                               円

振 込 先  □ゆうちょ銀行    □千葉銀行 木更津支店

本校とのご関係 (以下の□欄にチェック(レ印)及び記入をお願いします。)

□ 卒業・修了生 （昭和・平成        年               工学科卒業/専攻修了 ）

□ 在校生 （          工学科/専攻 第      学年、 学生氏名                    ）

□ 法人等 (担当者氏名                            ）

□ 元本校教職員、       □本校教職員

□ その他（                                                                                     ）

領収書発行  □希望する 、     □希望しない (寄附金控除を受ける方は希望する にチェック(レ印)して下さい。)

ご芳名・法人名のHP等掲載  □承諾する、     □承諾しない (チェック無き場合は承諾しない とさせて頂きます)

【連絡票送付先】 〒292-0041    千葉県木更津市清見台東2-11-1

木更津工業高等専門学校 総務課予算管理係

   FAX 0438-30-4033     TEL 0438-30-4023

Email   50ｔｈ@a.kisarazu.ac.jp